Norrzent |Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

047998
100441
519070
100428
027058
464762
081681
481345
139959
159762
503491
428828
496040
172482
028531
474657
389443
152663
083644
177454
022537
071528
080162
036754
449647
506276
038448
011863
455492
583806
139840
496925
008338
575357
004478

Bicalutamide Alvogen
Ibuprofen Bril
Ibuprofen Bril

Miron

Mirtazapin Krka
Mometasone Actavis
Nimvastid

Nimvastid

Nimvastid

Nimvastid

Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Oprymea

Oprymea (Lyfis)
Oprymea (Lyfis)
Oprymea (Lyfis)
Panodil

Paratabs

Paxetin

Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Pregabalina Tecnigen
Quetiapin Hexal

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
nefudi
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hylki
hylki
hylki
fordatfl

Rabeprazol Medical Valley | sp-tfl

Seroxat

Sertral
Sildenafil LYFIS
Sildenafil LYFIS
Tavegyl
Tavegyl
Tramol-L

Zoloft

Zytram

Afskrad lyf

082021
373252
102353
123641
117770
047998
071029
063514
579864
376974
160047
043988
038513
094652
040313
146229
555572
089304
166008
503491
428828
496040
172482

Anastrozol Actavis
Aripiprazol Krka
Aritavi

Baycox Sheep vet.
Baycox Vet.
Bicalutamide Alvogen
Bloxazoc

Bloxazoc

Bloxazoc

Erivedge
Etoricoxib Krka
Ferrous Sulphate
Flamazine
Hjarta-Aspirin
Instanyl
Irinotecan Hospira
JETREA

Loratadin LYFIS
Nafpenzal vet.
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)

toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
fordatfl
toflur
fordatfl

filmhtfl
toflur
sp-hylki
mixtura
mixtUra
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
filmhtfl
toflur
krem
sp-tfl
nefudi
irb

stb
toflur
spenalyf
hylki
hylki
hylki
hylki

Styrku [Einin Magn Eining

150/mg
600/ mg
600/ mg
15{mg
15{mg
50/ mcg/sk
1,5|mg
3/mg
4,5/mg
6/mg
1,5|mg
3/mg
4,5/mg
6/mg
0,7|mg
0,088/ mg
0,18/mg
0,7|mg
500/mg
500/mg
20/mg
75/mg
150/mg
300/mg
50{mg
10{mg
20/mg
100/mg
50{mg
100/mg
1{mg
1{mg
100/mg
100/mg
100/mg

1{mg
10{mg
60/mg
50/ mg/ml
50/ mg/ml
150/mg
25/mg
50{mg
100/mg
150/mg
120/mg
200/mg
10|mg/g
75|mg
200/ mcg
20/mg/ml
0,5/mg/hgl
10{mg

1,5|mg
3/mg
4,5/mg
6/mg

30(stk
30(stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
140 skammtar
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk
100/ stk
30(stk
100 stk
100/ stk
300|stk
300 stk
100/ stk
56 stk
56|stk
56|stk
100 stk
56 stk
100/ stk
28|stk
24|stk
24|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
28|stk
56|stk

98|stk
28|stk
28|stk

1000 ml

250|ml
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
28|stk
100/ stk
100 stk
50|g
500/ stk
6/sk-ilat
25|/ml
0,2|ml
100 stk
3|9
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk

ATC

L02BB03

MO1AEO1
MO1AEO1
NO6AX11
NO6AX11
RO1ADO09
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
N04BCO05
NO2BEO1
NO2BEO1
NO6ABO5
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AH04
A02BC04
NO6ABOS
NO6AB06
GO04BEO3
GO4BEO3
RO6AA04
RO6AA04
NO2AX02
NO6AB06
N02AX02

L02BGO3
NO5AX12
NOGAX21
QP51AJ01
QP51AJ01
L02BBO03
C07AB02
C07AB02
C07AB02
LO1XX43
MO1AHO5
BO3AAQ7
DO6BAO1
BO1AC06
N02ABO3
LO1XX19
SO1XA22
RO6AX13
QJ51RC22
NO6DAO3
NO6DA03
NO6DAO3
NO6DA03

Gamal | Nytt

V0421
V0563
V0564
V0823
V0823
V0677
V0344
V0345
V0346
V0355
V0344
V0345
V0346
V0355
V0269
V0266
V0267
V0269
V0231
V0231
V0321
V0686
V0687
V0689
V0275
V0467
V0321
V0152
V0143
V0144
V0807
V0807
V0226
V0152
V0226




Norrzent |Heiti breytts lyfs

029811 Nplate

029822 Nplate

474657 Oprymea (Lyfis)
389443 Oprymea (Lyfis)
152663 Oprymea (Lyfis)
099902 Prednisolone Actavis
011863 Sertral

455492 Sildenafil LYFIS
583806 Sildenafil LYFIS
139840 Tavegyl

148917 Tomudex

141684 Yaz

004478 Zytram

Breytt DDD

017365 Amoksiklav

184341 Amoksiklav

017556 Amoksiklav

184176 Amoksiklav

184192 Amoksiklav

016637 Amoksiklav

019786 Amoxicillin Mylan
019968 Amoxicillin Mylan
115285 Amoxicillin Mylan
026957 Amoxicillin Mylan (Lyf og
026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og
014147 Amoxicillin Sandoz
014158 Amoxicillin Sandoz
005963 Amoxin comp
065751 Amoxin comp
012880 Augmentin

440099 Augmentin

000402 Augmentin

161113 Augmentin

591540 Augmentin

525945 Ciprofloxacin Villerton
097889 Ciprofloxacin Villerton
017331 Emend

573642 Meronem

573634 Meronem

030136 Spectracillin

595653 Spectracillin

553387 Spectracillin
Skéommtunarmoguleikar
542434 Aripiprazol W&H
588195 Aripiprazol W&H
102518 Aripiprazol W&H
Breytt innkaupsverd
969313 Airol

370395 Amoxin

575571 Amoxin

575589 Amoxin

420510 Amoxin

065751 Amoxin comp
079597 Anastrozole Teva
153190 Brinzolamide ratiopharm
116907 Buprenorphine
594343 Buprenorphine
975906 Cabometyx

975914 Cabometyx

975922 Cabometyx

Form
sts

sts
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
irs
filmhtfl
fordatfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtdrud
mixtarud
toflur
hylki
hylki
toflur
hylki
hylki
mixtduft
mixtduft
filmhtfl
mixtduft
mixtduft
mixtduft
sts
toflur
toflur

irl

irl

hylki
sts/irs
sts/irs
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

toflur
toflur
toflur

krem
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
mixtduft
filmhtfl
augndr
fordapl
fordapl
toflur
toflur
toflur

Styrku [Einin Magn Eining

250/ mcg
500/ mcg
0,088/ mg
0,18/mg
0,7|mg
5/mg
100/mg
50{mg
100/mg
1{mg
2/mg/hgl

100/mg

375|mg
625/mg
625/mg
31,25/mg/ml
62,5/ mg/ml
1000|/mg
500/mg
500/mg
750/mg
500/mg
500/mg
100/ mg/ml
100/ mg/ml
1000|/mg
80/ mg/ml
62,5/ mg/ml
91,4/ mg/ml
1200/ mg/hgl
1ig
625/mg
2/mg/ml
2/mg/ml

1|g/hgl
500|{mg/hgl
625/mg
1000|/mg
1000|/mg

5/mg
10{mg
15{mg

0,05|%
375|mg
500/mg
500/mg
100/ mg/ml
80/ mg/ml
1{mg
10/mg/ml
10| mcg/kl
20/ mcg/kl
20/mg
40{mg
60/mg

1/hgl

1/hgl
30 stk
100|stk
100|stk
98 stk
28|stk
24|stk
24|stk
100|stk

1/hgl
84|stk
56 stk

20|stk
16/|stk
20|stk
100/ ml
100/ ml
12|stk
20|stk
30 stk
20|stk
20|stk
30| stk
60 ml
100/ ml
14|stk
70|(ml
80 'ml
70|ml
5|hgl
14|stk
21|stk
100/ ml
200|ml
3|stk
10|hgl
10|hgl
20|stk
10|stk
14|stk

56|stk
56|stk
56|stk

20/g
20|stk
20|stk
30 stk
60 ml
70|(ml
100/ stk
5/ml
4|stk
4|stk
30| stk
30/ stk
30| stk

ATC

B02BX04
B02BX04
N04BC05
N04BC05
N04BCO05
HO02AB06
NO6AB06
GO04BEO3
GO4BEO3
RO6AA04
LO1BAO3
GO3AA12
NO02AX02

JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1MAO02
JO1MAO02
A04AD12
JO1DHO02
JO1DHO02
JO1CRO2
JO1CRO2
JO1CRO2

NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12

D10ADO1
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CRO2
L02BG03
SO01EC04
NO2AEO1
NO2AEO1
LO1XE26
LO1XE26
LO1XE26

Gamal | Nytt

5.0000 |3.3333
8.0000 |5.3333
10.0000 |6.6667
2.5000 |1.6667
5.0000 |3.3333
10.5000 |7.0000
10.0000 |6.6667
15.0000 |10.0000
15.0000 |10.0000
10.0000 |6.6667
15.0000 |10.0000
6.0000 |4.0000
10.0000 |6.6667
12.2500 |8.1667
5.6000 |3.7333
4.0000 |2.6667
5.6000 |3.7333
1.6700 |1.6667
12.2500 |8.1667
10.5000 |7.0000
4.0000 |2.5000
8.0000 |5.0000
3.0000 |1.7273
5.0000 |3.3333
2.5000 |1.6667
10.0000 |6.6667
8.7500 |5.8333
12.2500 |8.1667

0 1
0 1
0 1

870,000 10,2982
1222,00 (91,1124
1070,00 |79,7793
1285,00 95,8097
2242,00 |120,8039
953,572 |51,3806
9500,00 /68,6168
1176,00 |63,3655
121,673 |1631,8863
261,245 |3503,8179
723824, |60766,4778
723824, |60766,4778
723824, |60766,4778




Styrku [Einin Magn Eining

Norraent |Heiti breytts lyfs Form

169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250/mg
169762 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500|{mg
169751 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500{mg
950982 Daraprim toflur 25/mg
154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg
952631 Dopamin Fresenius irb 40/ mg/ml
938649 Elmiron hylki 100/mg
579932 Eplerenon Alvogen filmhtfl 25/mg
386959 Eplerenon Alvogen filmhtfl 50/mg
974908 Ethinyl Estradiol toflur 50/ mcg
075451 Finasteride Alvogen filmhtfl 5/mg
974122 Largactil toflur 25/mg
971227 Latuda toflur 37/mg
964735 Lidokain/Nafzolin stl 34,17/ mg/ml
502761 Metrobactin vet toflur 250/mg
974297 Nalcrom mixtura 20/mg/ml
969016 Orfiril stl 100|mg/ml
974247 Prednisolon ep-still 10/mg
974255 Prednisolon ep-still 20/mg
034401 Privigen irl 100/ mg/ml
126684 Privigen irl 100|mg/ml
126695 Privigen irl 100/ mg/ml
126707 Privigen irl 100|mg/ml
544385 Privigen irl 100/ mg/ml
966468 Probecid toflur 500/ mg
976631 Relistor stl 12{mg
972449 Selegilin toflur 10/mg
560490 Simdax irb 2,5/mg/ml
076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg
114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg
971269 Thyroid Erfa toflur 60{mg
393939 Travoprost Portfarma augndr 40|{mcg/ml
032745 Trientine hylki 300/mg
955601 Trihexyphenidyl toflur 2/mg
973653 Ubidekarenone mixtura 8/mg/ml
973215 Verapamil toflur 80{mg
974271 Xenical hylki 120|mg
182893 Zoledronic Acid Accord  |irp 4/mg/hgl
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd
566873 Allerzine filmhtfl 25/mg
411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25/mg
414424 Amitriptylin Abcur filmhtfl 50/mg
026946 Amoxicillin Mylan (Lyf og |hylki 500/mg
151682 Aripiprazol Medical Valley |toflur 5/mg
498481 Aripiprazol Medical Valley |toflur 10{mg
445418 Aripiprazol Medical Valley |toflur 15{mg
542434 Aripiprazol W&H toflur 5/mg
588195 Aripiprazol W&H toflur 10/mg
102518 Aripiprazol W&H toflur 15{mg
546947 Aripiprazole Mylan toflur 5/mg
495692 Aripiprazole Mylan toflur 10{mg
599737 Aripiprazole Mylan toflur 15{mg
535777 Aritavi sp-hylki 30{mg
107643 Atomoxetin Actavis hylki 25/mg
553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10{mg
563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18{mg
052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40{mg
117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60{mg
577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80{mg
969834 B12 Ankermann stl 1000{mcg

20|stk
10|stk
20|stk
30(stk
30(stk
5/ml
100/ stk
30(stk
100/ stk
25|stk
98|stk
50| stk
28|stk
30/ml
100/ stk
10/ml
3iml
10|stk
10|stk
25|ml
50 ml
100/ ml
200|ml
400 ml
50| stk
0,6 ml
100 stk
5/ml
4|stk
12|stk
100/ stk
2,5/ml
100 stk
84|stk
300|ml
100/ stk
84|stk
5/ml

100/ stk
100/ stk
100/ stk
30(stk
56|stk
56 stk
56 stk
56|stk
56 stk
56 stk
56|stk
56 stk
56 stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
1iml

ATC
JO1MA02
JO1MA02
JO1MA02
P01BDO1
RO6AX27
C01CA04
CO5BA04
CO3DA04
CO3DA04
GO03CA01
G04CB01
NO5AA01
NOS5AEQ5
NO1BB52
QP51AA01
A07EBO1
NO3AGO1
AO7EA01
AO7EA01
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
JO6BA02
M04AB01
AO06AHO1
N04BDO01
C01CX08
GO4BEO8
GO04BEO8
HO3AA03
SO1EE04
VO3AB
NO4AAO01
CO1EBO9
CO8DAO1
A08ABO1
MO5BA08

NO5BBO1
NO6AA09
NO6AA09
JO1CA04
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AX21
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
BO3BAO1

Gamal
638,000
647,000
1168,00
2960,00
4,0106
9867,00
4707,67
24,8888
96,2763
988,000
26,2700
17,4313
16330,0
3297,00
3285,00
192,909
59,7354
7666,00
7666,00
1045,43
2090,80
4181,60
8363,27
16726,5
2000,00
49,9118
88,9414
4605,74
32,5224
130,874
8960,00
16,3492
3586,00
27,3707
8381,00
961,000
8162,00
9983,00

700

645

1225
800

1490
1490
1490
1632
1632
1632
1290
1290
1290
733

2953
3025
3025
2951
2951
3719

Nytt
4,6082
4,6732
8,4363
42,6724
555,2676
79,4511
4384,1336
3445,8544
13329,4537
11,4343
3637,0815
11,7747
1015,6797
248,8816
3335,0000
224,2326
76,3046
777,8840
777,8840
1200,4207
2400,8415
4801,6829
9603,3659
19206,7318
200,1320
80,0707
110,4875
5179,2854
4502,7263
18119,6161
121,7546
107,1783
4109,7149
38,0729
880,5776
10,5420
78,4200
72,1055

390
893
1296
889
1290
1290
1290
1250
1250
1250
990
990
990
700
2886
2910
2910
2910
2910
3650
1624




Norrzent |Heiti breytts lyfs

976889
400508
116907
594343
550256
402988
508589
194356
186259
587641
464226
447596
192514
469847
587112
062996
599531
468103
388836
542893
158860
198361
485593
399904
478993
568478
977093
382318
154014
969686
420696
408561
977118
027281
027305
976764
472610
593438
411324
491695
135498
377504
010935
938649
579932
386959
127362
077213
048100
048111
048122
048144
048166
512918
577921
556903
539990
568840
568865
096473

Bricanyl LP
Buprenorphine
Buprenorphine
Buprenorphine
Candizol
Candizol
Candizol
Candizol
Candizol
Candpress Comp
Carveratio
Carveratio
Celecoxib Actavis
Celecoxib Actavis
Celecoxib Actavis
Cervarix
Cinacalcet Accord
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet WH

Cinacalcet ratiopharm
Clarithromycin Krka
Clarithromycin Krka
Clarithromycin Krka

Coxient

Coxient

Coxient

Cymevene
Cystadrops
Desloratadine Teva
Dihydroergotamine
Diklofenak Apofri
Diklofenak Apofri
Domperidon
Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Dronabinol
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetine Mylan
Duloxetine Mylan

Dutasteride Medical
Dutasteride ratiopharm

Ekvacillin

Elmiron

Eplerenon Alvogen
Eplerenon Alvogen

Esomeprazol Actavis
Esomeprazole Alvogen

Esopram
Esopram
Esopram
Esopram
Esopram
Etoricoxib Krka
Ezetimib Actavis

Ezetimib Medical Valley
Ezetimibe ratiopharm

Feldil
Feldil

Form
fordatfl
fordapl
fordapl
fordapl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irs
augndr
filmhtfl
stl
hlaup
hlaup
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
hylki
hylki
sts/irs
hylki
filmhtfl
filmhtfl
sp-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl

Fenoximetylpenicillin EQL | filmhtfl

Styrku [Einin Magn Eining

5/mg
5{mcg/kl
10{mcg/kl
20| mcg/kl
50{mg
50{mg
150/mg
150/mg
200/mg
28,5/mg
12,5/mg
25/mg
100/mg
200/mg
200/mg

30{mg
30{mg
90/mg
30{mg
250/mg
500/mg
500/mg
30/mg
60/mg
90/mg
500/mg
3,8/mg/ml
5/mg
1|mg/ml
11,6|mg/g
11,6|mg/g
1/mg/ml
5/mg
10{mg
2,5/mg
30/mg
60/mg
30/mg
60/mg
0,5/mg
0,5/mg
1ig
100/mg
25/mg
50{mg
20/mg
40{mg
5/mg
10{mg
10{mg
15|mg
20/mg
120/mg
10{mg
10{mg
10{mg
5/mg
10{mg
lig

60 |stk
4|stk
4|stk
4|stk
7|stk

30(stk
2|stk
4|stk

30(stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
20|stk
100 stk
0,5/ml
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
14|stk
14/stk
21|stk
28|stk
28|stk
28|stk
5|hgl
5/ml
30(stk
1iml
60|g
100/g
200|ml
100 stk
100/ stk
60|stk
98|stk
98|stk
28|stk
28|stk
30(stk
30(stk
10|hgl
100/ stk
30(stk
100/ stk
100/ stk
30(stk
100/ stk
28|stk
100 stk
100/ stk
100 stk
30(stk
100/ stk
100 stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
20|stk

ATC
R0O3CCO3
NO2AEO1
NO2AEO1
NO2AEO1
JO2ACO01
J02ACO01
JO2ACO01
J02ACO01
JO2ACO01
CO9DA06
C07AG02
C07AG02
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
J07BMO02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1FAQ9
JO1FAQ9
JO1FAQ9
MO01AHO5
MO01AHO5
MO01AHO5
JO5AB06
S01XA21
RO6AX27
NO2CAO01
M02AA15
M02AA15
AO3FA03
NO6DA02
NO6DA02
A04AD10
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
G04CB02
G04CB02
JO1CF02
CO5BA04
CO3DA04
CO3DA04
A02BC05
A02BC05
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
MO1AHO5
C10AX09
C10AX09
C10AX09
C08CA02
C08CAO02
JO1CEO02

Gamal | Nytt

2615
950 900
1532 1450
2907 2800
544 473
1710 1470
593 549
644 525
9626 8438
3706 4034
1540 1480
1980 1842
1725
826 600
2688 2400
106965
5843 5492
5596 5315
14040 13700
5376 4740
1600 1000
2200 1800
3500 2500
1120 1020
1060 997
1120 997
16813
150838
496 400
24827
3693
5258 5521
5258 5521
106626
4620 4047
3458 3087
775 731
1460 1400
1404 1305
1305 1117
2392 1196
51904 58800
1069 760
5516 3780
2564 2449
500 1933
1219 1280
947 992
1398 1468
3146 3251
2850 2993
1200 1500
8164 8112
8112 7800
8531 7020
1141
1581 1721
150 400




Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku [Einin Magn |Eining |ATC Gamal | Nytt

087094 Fenoximetylpenicillin EQL | filmhtfl 1|g 30/ stk JO1CEQ02 200 600
075451 Finasteride Alvogen filmhtfl 5/mg 98|stk G04CB01 2053 1722
017701 Fluconazol Krka hylki 150/mg 6/stk JO2AC01 900 1000
156427 Fungyn hylki 50/mg 30| stk JO2ACO01 1400 1100
436669 Fungyn hylki 150/mg 2|stk JO2ACO01 523 350
156528 Furadantin toflur 50/mg 15|stk JO1XEO1 327 342
453515 Gabapentin PCD hylki 300/mg 120|stk NO3AX12 750 800
057401 Galantamine Alvogen fordahlk 16{mg 84 stk NO6DA04 13300 12901
132260 Galantamine Portfarma  |fordahlk 8/mg 28|stk NO6DA04 2300 2039
552913 Genta-Equine stl 100|mg/ml 100|ml QJ01GB03 3657
046405 Glimeryl toflur 1/mg 90 stk A10BB12 363 407
046414 Glimeryl toflur 2/mg 90 stk A10BB12 547 610
046423 Glimeryl toflur 3/mg 90 stk A10BB12 698 781
504119 Glimeryl toflur 4/mg 90 stk A10BB12 823 919
072380 Grepid toflur 75/mg 100|stk B01AC04 3481 3282
976277 Humira stl 20/mg/pe 0,2/ml LO4AB04 171496
014597 Ibuxin filmhtfl 600/ mg 100|stk MO1AEO1 501 524
516803 Imatinib ratiopharm filmhtfl 100/mg 120|stk LO1XEO1 55162
384858 Imatinib ratiopharm filmhtfl 400/ mg 30| stk LO1XEO1 132400
019372 Impugan toflur 20/mg 100|stk C03CA01 290 320
148411 Impugan toflur 40{mg 100|stk C03CA01 286 344
977069 Isotret-Hexal hylki 10{mg 30| stk D10BAO1 3138
036517 Kaavepenin mixt.kyr 100/ mg/ml 60 ml JO1CE02 1095 1146
035515 Lamotrin dreifit. 50/mg 56/stk NO3AX09 874 784
573120 Lamotrin dreifit. 100|mg 98 stk NO3AX09 1920 1764
974122 Largactil toflur 25/mg 50|stk NO5AA01 1225 1630
418119 Lemilvo toflur 5/mg 56 stk NO5AX12 1560 1290
540648 Lemilvo toflur 15/mg 56/stk NO5AX12 1560 1290
173895 Lemilvo toflur 15/mg 100/ stk NO5AX12 4875 3900
065945 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10{mg 98 stk CO8CA13 1694 1863
065956 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 20/mg 98 stk CO8CA13 2974 3004
011380 Lopress toflur 50/mg 98 stk C09CA01 903 784
081645 Matever filmhtfl 250/mg 100|stk NO3AX14 2023 1520
977001 Metalcaptase toflur 150/mg 100|stk M01CC01 8050
147426 Methylphenidate Sandoz |fordatfl 18{mg 30| stk NO6BA04 2829 2803
411616 Methylphenidate Sandoz |fordatfl 36/mg 30/ stk NO6BA04 2688 2650
470148 Methylphenidate Sandoz |fordatfl 54/mg 30/ stk NO6BA04 3194 3190
185248 Microstad hadustfl 63|stk GO3AA07 400 500
101742 Miron Smelt munndr.t 30/mg 30| stk NO6AX11 739 887
101751 Miron Smelt munndr.t 30/mg 96 stk NO6AX11 1505 1806
062341 Mykofenolatmofetil filmhtfl 500{mg 150|stk LO4AA06 8368 8761
976722 Nad+Cell Regenerator hylki 250/mg 30| stk A11HAO1 9926
974297 Nalcrom mixtura 20/ mg/ml 10|ml AO07EBO1 26708 31045
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500|{mg 100|stk MO1AEQ2 2999 3153
085584 Natriumklorid Baxter irl 9/mg/ml 50| ml B05BB01 7955
976756 Neomycin toflur 500{mg 100|stk A07AA01 10446
590825 Ninlaro hylki 2,3/mg 1|stk LO1XX50 747110
086649 Ninlaro hylki 3/mg 1|stk LO1XX50 747110
479991 Ninlaro hylki 4/mg 1|stk LO1XX50 747110
976508 Nitronal stl 1/mg/ml 5/ml C01DA02 5070
976516 Nitronal stl 1/mg/ml 50|ml C01DA02 4104
976871 Nyxoid nefidi 1,8/mg/sk 0,1ml V03AB15 6373
118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5/mg 28 stk NO5AHO03 1517 1651
969016 Orfiril stl 100|mg/ml 3iml NO3AGO1 8270 10564
965593 Orkambi toflur 225/mg 112|stk RO7AX30 1607883
110341 Ozempic stl 0,25/mg/ml 1,5/ml A10BJ06 18354
417633 Ozempic stl 0,5/ mg/ml 1,5/ml A10BJ06 18354
582611 Ozempic stl 1/mg/ml 3iml A10BJ06 18354
977043 Pamidronate irp 3/mg/ml 20/ml MO5BA03 37433

974891 Phenylephrine stl 1% 1ml CO01CA06 16157




Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku [Einin Magn |Eining |ATC Gamal | Nytt

032175 Pregabalin Mylan hylki 75/mg 56/stk NO3AX16 671 665
378543 Pregabalin Mylan hylki 150{mg 56 stk NO3AX16 1127 1120
034401 Privigen irl 100|mg/ml 25'ml JO6BA02 14021 |16100
126684 Privigen irl 100|mg/ml 50|ml JO6BA02 28042 32200
126695 Privigen irl 100|mg/ml 100|ml JO6BA02 56084 64400
126707 Privigen irl 100|mg/ml 200/ ml JO6BA02 112168 128800
544385 Privigen irl 100|mg/ml 400|ml JO6BA02 224337 |257601
966468 Probecid toflur 500{mg 50| stk M04ABO1 1815 2904
099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100/mg 100|stk NO5AH04 1755 1597
546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 100|stk A02BC04 2184 1966
195449 Rabeprazol Krka sp-hylki 10{mg 14|stk A02BC04

976631 Relistor stl 12{mg 0,6 ml AO06AHO1 6910 11086
495203 Remodulin irl 1/mg/ml 20/ml BO1AC21 390846
562419 Remodulin irl 2,5/mg/ml 20/ml BO1AC21 844257
125613 Remodulin irl 5/mg/ml 20/ml BO1AC21 1535013
375005 Remodulin irl 10/mg/ml 20/ml BO1AC21 3450369
154048 Reseligo vefjalyf 3,6/mg 1|&f.spr LO2AEO3 12012 |10262
392024 Revastad filmhtfl 20/mg 100|stk GO04BEO03 45000 38500
085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50/mg 56/stk NO7XX02 16963 17564
110287 Risperidon Krka filmhtfl 1img 60 stk NO5AX08 600 1500
379796 Ropinirole Alvogen fordatfl 2/mg 84 stk N04BC04 3798 3608
382162 Ropinirole Portfarma fordatfl 4/mg 84 stk N04BC04 5877 5626
094757 Ropinirole Portfarma fordatfl 8/mg 84 stk N04BC04 11827 10053
191079 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10{mg 98 stk C10AA07 3061 2881
173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20/mg 98 stk C10AA07 5684 5351
972712 Rytary fordahlk 118,75/mg 100|stk N04BA02 70342
024366 Sertralin Krka filmhtfl 50/mg 100|stk NO6AB06 800 1100
024276 Sertralin Krka filmhtfl 100/mg 100|stk NO6AB06 1800 2200
573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100/mg 12|stk GO04BEO3 2050 2022
560490 Simdax irb 2,5/mg/ml 5/ml C01CX08 85478 196122
080133 Siprox toflur 500/ mg 20 stk JO1MA02 1318 1164
961476 Solu Decortin H sts 10{mg 1iml HO02AB06 937
092694 Solu-Medrol sts 40{mg 1|stk HO02AB04 603
485799 Steglatro filmhtfl 5/mg 28| stk A10BK04 5253
491257 Steglatro filmhtfl 5/mg 98| stk A10BK04 18363
199903 Steglatro filmhtfl 15|mg 28 stk A10BK04 5253
531382 Steglatro filmhtfl 15|mg 98 stk A10BK04 18383
125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20/mg 8/stk G04BEO8 3350 3200
122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 1650 1555
076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 1562 1520
114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg 12|stk GO04BEO8 4796 4560
180500 Tamsulosin Medical hylki 0,4/mg 100|stk G04CA02 1420 1650
402801 Tremfya stl 100/mg 1|stk LO4AC16 287395
538696 Valsartan ratiopharm filmhtfl 80{mg 98 stk C09CA03 1891
395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160/mg 98 stk CO9CA03 3278
501225 Valsartan/Hydrochlorothia| filmhtfl 185/mg 98 stk CO09DA03 3895
169664 Varilrix sts 0,5ml J07BKO1 4190 4386
599632 Warfarin Teva toflur 1img 100|stk BO1AAO03 1170
521273 Warfarin Teva toflur 3/mg 100|stk BO1AA03 1478
128750 Xeljanz filmhtfl 10{mg 56/stk L04AA29 215216
114952 Zalasta toflur 5/mg 28|stk NO5AHO03 1256 2837
438639 Zalatine filmhtfl 10/mg 98 stk NO6DX01 1082 980
057867 Zalatine filmhtfl 20/mg 98 stk NO6DX01 1252 1127
974081 Zoledronic Acid stl 0,8/ mg/ml 5/ml MO5BA08 8909
182893 Zoledronic Acid Accord  |irp 4/mg/hgl 5/ml MO5BA08 2423 2723
044560 Zovirax mixtura 80/ mg/ml 100|ml JO5AB01 4761
Breyttur ATC flokkur

392438 Tecfidera hylki 120/mg 14|stk L04AX07 NO7XX09 |L04AX07
400574 Tecfidera hylki 240/mg 56 stk LO4AX07 NO7XX09 |L04AX07

Breyttur greidsluhlutur S.I.




Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku [Einin Magn |Eining |ATC Gamal | Nytt

101742 Miron Smelt munndr.t 30{mg 30(stk NO6AX11 G 0
050679 Omeprazol Actavis sh-hylki 10{mg 100|stk A02BCO1 0 G
Breyttur markadsleyfishafi

460062 Bendamustine Accord st/irp 2,5/mg/ml 100/mg LO1AA09 Accord |Accord
160155 Benepali stl 25/mg 4| af.spr L04ABO1 Samsung |Samsung
473957 Benepali stl 50/mg 4| af-penni L04ABO1 Samsung |Samsung
477201 Benepali stl 50{mg 4 &f.spr L04ABO1 Samsung |Samsung
146082 Benlysta irs 120|mg/hgl 1/hgl LO4AA26 Glaxo GlaxoSmithK
562668 Benlysta irs 400|mg/hgl 1/hgl LO4AA26 Glaxo GlaxoSmithK
599531 Cinacalcet Accord filmhtfl 30/mg 28 stk HO5BX01 Accord |Accord
590947 Cinacalcet Accord filmhtfl 60{mg 28 stk HO5BX01 Accord |Accord
445580 Cinacalcet Accord filmhtfl 90{mg 28 stk HO5BX01 Accord |Accord
390541 Cingaero irb 10{mg/ml 10/ml RO3DX08 Teva Teva. B.V.
458838 Spinraza stl 12{mg 5/ml MO9AX07 Biogen |Biogen
392438 Tecfidera hylki 120/mg 14|stk LO4AX07 Biogen |Biogen
400574 Tecfidera hylki 240/ mg 56/stk LO4AX07 Biogen |Biogen
010804 Tracleer filmhtfl 62,5/mg 56/stk C02KX01 Actelion |Janssen-
010826 Tracleer filmhtfl 125/mg 56 stk C02KX01 Actelion |Janssen-
591405 Xeljanz filmhtfl 5/mg 56 stk LO4AA29 Pfizer Pfizer
Breyttur vidmidunargjaldmiaill

969313 Airol krem 0,05|% 20/g D10ADO1 IKR CHF
370395 Amoxin filmhtfl 375|mg 20 stk JO1CA04 IKR SEK
575571 Amoxin filmhtfl 500{mg 20 stk JO1CA04 IKR SEK
575589 Amoxin filmhtfl 500{mg 30| stk JO1CA04 IKR SEK
420510 Amoxin mixtduft 100|mg/ml 60 ml JO1CA04 IKR DKK
065751 Amoxin comp mixtduft 80/ mg/ml 70 ml JO1CRO2 IKR DKK
079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1img 100|stk L02BGO03 IKR XEU
153190 Brinzolamide ratiopharm |augndr 10{mg/ml 5/ml S01EC04 IKR DKK
400508 Buprenorphine fordapl 5|mcg/kl 4|stk NO2AEO1 SEK IKR
116907 Buprenorphine fordapl 10| mcg/kl 4/stk NO2AEO1 SEK IKR
594343 Buprenorphine fordapl 20/ mcg/kl 4/stk NO2AEO1 SEK IKR
975906 Cabometyx toflur 20/mg 30| stk LO1XE26 IKR SEK
975914 Cabometyx toflur 40{mg 30| stk LO1XE26 IKR SEK
975922 Cabometyx toflur 60{mg 30| stk LO1XE26 IKR SEK
169773 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250/mg 20 stk JO1MAOQ2 IKR XEU
169762 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500{mg 10|stk JO1MAOQ2 IKR XEU
169751 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 500{mg 20 stk JO1MAOQ2 IKR XEU
950982 Daraprim toflur 25/mg 30| stk P01BDO01 IKR XEU
154014 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 30 stk RO6AX27 XEU IKR
952631 Dopamin Fresenius irb 40/ mg/ml 5/ml C01CA04 IKR XEU
579932 Eplerenon Alvogen filmhtfl 25/mg 30 stk CO03DA04 XEU IKR
386959 Eplerenon Alvogen filmhtfl 50{mg 100/ stk CO3DA04 XEU IKR
974908 Ethinyl Estradiol toflur 50/ mcg 25| stk GO03CAO01 IKR XEU
075451 Finasteride Alvogen filmhtfl 5/mg 98|stk G04CB01 XEU IKR
971227 Latuda toflur 37|mg 28|stk NO5AEQ5 IKR DKK
964735 Lidokain/Nafzolin stl 34,17|mg/ml 30/ml NO1BB52 IKR SEK
974247 Prednisolon ep-still 10{mg 10|stk AO7EAO1 IKR SEK
974255 Prednisolon ep-still 20/mg 10|stk AO7EAO1 IKR SEK
966468 Probecid toflur 500{mg 50| stk M04AB01 IKR NOK
076995 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 XEU IKR
114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20/mg 12|stk GO04BEO8 XEU IKR
971269 Thyroid Erfa toflur 60/mg 100|stk HO3AA03 IKR XEU
393939 Travoprost Portfarma augndr 40/ mcg/ml 2,5/ml SO1EE04 usb DKK
973653 Ubidekarenone mixtura 8/mg/ml 300|ml CO1EB09 IKR SEK
973215 Verapamil toflur 80{mg 100|stk CO08DAO1 IKR XEU
974271 Xenical hylki 120/mg 84 stk AO08ABO1 IKR GBP
182893 Zoledronic Acid Accord  |irp 4/mg/hgl 5/ml MO5BA08 IKR XEU
Fellt Gt v/birgdaskorts

248328 Bicnu duft 100|mg 1|stk LO1ADO1 Dec 31 2018

088696 Daivobet hlaup 30/g DO5AX52 Dec 31 2018




Norraent |Heiti breytts lyfs Form
972093 Gabapentin mixtdra
100441 Ibuprofen Bril filmhtfl
519070 Ibuprofen Bril filmhtfl
950528 Meladinine toflur
100428 Miron filmhtfl
464762 Mometasone Actavis nefdi
974718 Nystan mixtura
177454 Paratabs filmhtfl
022537 Paxetin toflur
071528 Pregabalina Tecnigen hylki
080162 Pregabalina Tecnigen hylki
036754 Pregabalina Tecnigen hylki
449647 Quetiapin Hexal fordatfl
506276 Rabeprazol Medical Valley | sp-tfl
976053 Syner Kinase duft
133949 Syntocinon nefudi
973752 Urokinase sts
Oryggiskrofur LST

022045 Tarceva filmhtfl
022191 Tarceva filmhtfl
022205 Tarceva filmhtfl
Heettur vidmidunarverdflokkur
100428 Miron filmhtfl
027058 Mirtazapin Krka filmhtfl
081681 Nimvastid hylki
481345 Nimvastid hylki
139959 Nimvastid hylki
159762 Nimvastid hylki
503491 Nimvastid (Lyfis) hylki
428828 Nimvastid (Lyfis) hylki
496040 Nimvastid (Lyfis) hylki
172482 Nimvastid (Lyfis) hylki
028531 Oprymea toflur
152663 Oprymea (Lyfis) toflur
083644 Panodil filmhtfl
177454 Paratabs filmhtfl
022537 Paxetin toflur
038448 Seroxat toflur
011863 Sertral toflur
139840 Tavegyl toflur
496925 Tavegyl toflur
008338 Tramol-L fordatfl
575357 Zoloft toflur
004478 Zytram fordatfl
Nyr vidmidunarverdflokkur

568840 Feldil fordatfl
568865 Feldil fordatfl
010947 Felodipin ratiopharm fordatfl
010980 Felodipin ratiopharm fordatfl
055084 Myfenax filmhtfl
062341 Mykofenolatmofetil filmhtfl
028405 Naproxen-E Mylan sh-tfl
166362 Naproxen-E Mylan sh-tfl
462849 Valsartan/ filmhtfl
501225 Valsartan/Hydrochlorothia| filmhtfl
Nyskrad lyf

969834 B12 Ankermann stl
976889 Bricanyl LP fordatfl
977093 Cymevene irs
382318 Cystadrops augndr

Styrku [Einin Magn Eining

50/ mg/ml
600/mg
600 mg

10{mg

15{mg

50/ mcg/sk

100000|ae/ml
500/mg
20/mg
75/mg
150/mg
300/mg
50{mg
10{mg
100000 ae

6,7 mcg/sk

100000|ae

25/mg
100/mg
150/mg

15{mg
15{mg
1,5|mg
3/mg
4,5/mg
6/mg
1,5|mg
3/mg
4,5/mg
6/mg
0,7|mg
0,7|mg
500/mg
500/mg
20/mg
20/mg
100/mg
1{mg
1{mg
100/mg
100/mg
100/mg

5/mg
10{mg
5/mg
10{mg
500/mg
500/mg
500/mg
500/mg
185/mg
185/mg

1000{mcg
5/mg
500/mg
3,8/mg/ml

470 ml
30| stk
100/ stk
50| stk
100/ stk
140 skammtar
30/ml
300 stk
100/ stk
56 stk
56 stk
56|stk
100 stk
56 stk
1/hgl
5/ml
1/hgl

30|stk
30|stk
30|stk

100 stk
100/ stk
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk
100/ stk
100 stk
300|stk
300 stk
100/ stk
100/ stk

28|stk
100/ stk
100/ stk
100 stk

28|stk

56|stk

100 stk
100/ stk
100 stk
100/ stk
50(stk
150/ stk
50| stk
100/ stk
98|stk
98|stk

1iml
60 stk
5|hgl
5/ml

ATC

NO3AX12
MO1AEO1
MO1AEO1
DO5BA02
NO6AX11
RO1ADO09
D01AAO1
NO2BEO1
NO6ABO5
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AH04
A02BC04
BO1AD04
H01BB02
BO1AD04

LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3

NO6AX11
NO6AX11
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
N04BCO05
N04BCO05
NO2BEO1
NO2BEO1
NO6ABO5
NO6ABOS
NO6AB06
RO6AA04
RO6AA04
NO2AX02
NO6AB06
N02AX02

C08CA02
C08CA02
C08CA02
C08CA02
LO4AA06
LO4AA06
MO1AEQ2
MO1AEQ2
CO9DAO03
CO9DAO03

BO3BAO1
R0O3CCO3
JO5AB06
S01XA21

Gamal | Nytt

V0823
V0823
V0344
V0345
V0346
V0355
V0344
V0345
V0346
V0355
V0269
V0269
V0231
V0231
V0321
V0321
V0152
V0807
V0807
V0226
V0152
V0226

Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018
Dec 31 2018

V0058
V0059
V0058
V0059
V0187
V0187
V0428
V0428
V0966
V0966




Norrzent |Heiti breytts lyfs

969686
420696
408561
977118
976764
552913
976277
516803
384858
977069
977001
976722
085584
976756
590825
086649
479991
976508
976516
976871
965593
110341
417633
582611
977043
974891
195449
495203
562419
125613
375005
972712
961476
092694
485799
491257
199903
531382
402801
599632
521273
128750
974081
044560

Dihydroergotamine
Diklofenak Apofri
Diklofenak Apofri
Domperidon
Dronabinol
Genta-Equine
Humira

Imatinib ratiopharm
Imatinib ratiopharm
Isotret-Hexal
Metalcaptase
Nad+Cell Regenerator
Natriumklorid Baxter
Neomycin

Ninlaro

Ninlaro

Ninlaro

Nitronal

Nitronal

Nyxoid

Orkambi

Ozempic

Ozempic

Ozempic
Pamidronate
Phenylephrine
Rabeprazol Krka
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin

Rytary

Solu Decortin H
Solu-Medrol
Steglatro

Steglatro

Steglatro

Steglatro

Tremfya

Warfarin Teva
Warfarin Teva
Xeljanz

Zoledronic Acid
Zovirax

Form
stl

hlaup
hlaup
mixtura
hylki
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
hylki

irl
toflur
hylki
hylki
hylki
stl

stl
nefudi
toflur
stl

stl

stl

irp

stl
sp-hylki
irl

irl

irl

irl

fordahlk

sts

sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
toflur
toflur
filmhtfl
stl
mixtdra

Nyskrad norreent voruniamer

969834
976889
192514
062996
977093
382318
969686
420696
408561
977118
976764
568840
552913
976277
516803

B12 Ankermann
Bricanyl LP
Celecoxib Actavis
Cervarix
Cymevene
Cystadrops
Dihydroergotamine
Diklofenak Apofri
Diklofenak Apofri
Domperidon
Dronabinol

Feldil
Genta-Equine
Humira

Imatinib ratiopharm

stl
fordatfl
hylki
stl

irs
augndr
stl
hlaup
hlaup
mixtira
hylki
fordatfl
stl

stl
filmhtfl

Styrku Einin
1|mg/ml
11,6|mg/g
11,6|mg/g
1/mg/ml
2,5/mg
100/ mg/ml
20/ mg/pe
100/mg
400{mg
10{mg
150/mg
250/mg
9/mg/ml
500/mg
2,3/mg
3/mg
4/mg
1/mg/ml
1/mg/ml
1,8/mg/sk
225|mg
0,25|mg/ml
0,5/mg/ml
1/mg/ml
3/mg/ml
1%
10{mg
1/mg/ml
2,5/mg/ml
5/mg/ml
10/mg/ml
118,75/mg
10{mg
40{mg
5/mg
5/mg
15|mg
15|mg
100/mg
1{mg
3/mg
10{mg
0,8/mg/ml
80/ mg/ml

1000{mcg
5/mg
100/mg

500/mg
3,8/mg/ml
1/mg/ml
11,6|mg/g
11,6|mg/g
1|mg/ml
2,5/mg
5/mg
100/ mg/ml
20/mg/pe
100/mg

Magn Eining
1iml
60|g
100/g
200/ ml
60 stk
100|ml
0,2|ml
120|stk
30| stk
30| stk
100 stk
30| stk
50|ml
100 stk
1|stk
1|stk
1|stk
5/ml
50 ml
0,1|ml
112|stk
1,5/ml
1,5/ml
3iml
20|ml
1iml
14|stk
20|ml
20|ml
20|ml
20|ml
100/ stk
1iml
1|stk
28|stk
98 stk
28|stk
98 stk
1|stk
100/ stk
100/ stk
56 stk
5/ml
100|ml

1iml
60 stk
100 stk
0,5/ml
5|hgl
5/ml
1iml
60|g
100/g
200|ml
60 stk
100/ stk
100/ ml
0,2|ml
120|stk

ATC
N02CA01
MO02AA15
MO02AA15
AO3FA03
A04AD10
QJ01GB03
LO4AB04
LO1XEO1
LO1XEO1
D10BAO1
M01CCO1
A11HAO1
BO5BBO1
AO07AAO1
LO1XX50
LO1XX50
LO1XX50
CO1DA02
CO1DA02
VO03AB15
RO7AX30
A10BJ06
A10BJ06
A10B106
MO5BAO3
CO1CA06
A02BC04
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
NO4BA02
H02AB06
H02AB04
A10BKO04
A10BK04
A10BKO04
A10BKO04
LO4AC16
BO1AAO3
BO1AAO3
LO4AA29
MO5BAOS
J05AB01

BO3BAO1
RO3CCO03
MO1AHO1
J07BM02
J05AB06
SO1XA21
N02CA01
MO02AA15
MO02AA15
AO3FA03
A04AD10
CO8CA02
QJ01GBO3
LO4AB04
LO1XEO1

Gamal | Nytt

969834
976889
192514
062996
977093
382318
969686
420696
408561
977118
976764
568840
552913
976277
516803




Norrzent |Heiti breytts lyfs

384858
977069
977001
976722
085584
976756
590825
086649
479991
976508
976516
976871
965593
110341
417633
582611
977043
974891
195449
495203
562419
125613
375005
972712
961476
092694
485799
491257
199903
531382
402801
538696
395732
501225
599632
521273
128750
974081
044560

Imatinib ratiopharm
Isotret-Hexal
Metalcaptase
Nad+Cell Regenerator
Natriumklorid Baxter
Neomycin

Ninlaro

Ninlaro

Ninlaro

Nitronal

Nitronal

Nyxoid

Orkambi

Ozempic

Ozempic

Ozempic
Pamidronate
Phenylephrine
Rabeprazol Krka
Remodulin
Remodulin
Remodulin
Remodulin

Rytary

Solu Decortin H
Solu-Medrol
Steglatro

Steglatro

Steglatro

Steglatro

Tremfya

Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm
Valsartan/Hydrochlorothia
Warfarin Teva
Warfarin Teva
Xeljanz

Zoledronic Acid
Zovirax

Nytt i vidmidunarverdskra

026946
027627
587641
192514
568840
568865
010947
010980
014597
055084
062341
028405
166362
118043
538696
395732
462849
501225

Amoxicillin Mylan (Lyf og
Bupremyl

Candpress Comp
Celecoxib Actavis

Feldil

Feldil

Felodipin ratiopharm
Felodipin ratiopharm
Ibuxin

Myfenax
Mykofenolatmofetil
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Olanzapin Actavis
Valsartan ratiopharm
Valsartan ratiopharm
Valsartan/
Valsartan/Hydrochlorothia

Sérfradingur avisar

586241

Tobi Podhaler

Form
filmhtfl

hylki
toflur
hylki

irl
toflur
hylki
hylki
hylki
stl

stl
nefudi
toflur
stl

stl

stl

irp

stl
sp-hylki
irl

irl

irl

irl
fordahlk
sts

sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
stl
mixtura

hylki
fordapl
toflur
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

inndnddu

Styrku [Einin Magn Eining

400{mg
10{mg
150/mg
250/mg
9/mg/ml
500/mg
2,3/mg
3/mg
4/mg
1/mg/ml
1/mg/ml
1,8/mg/sk
225|mg
0,25/mg/ml
0,5/mg/ml
1|mg/ml
3/mg/ml
1%
10{mg
1/mg/ml
2,5/mg/ml
5/mg/ml
10/mg/ml
118,75/mg
10{mg
40{mg
5/mg
5/mg
15|mg
15|mg
100/mg
80/mg
160/mg
185/mg
1{mg
3/mg
10{mg
0,8/ mg/ml
80/ mg/ml

500/mg
20/ mcg/kl
28,5/mg
100/mg
5/mg
10{mg
5/mg
10{mg
600 mg
500/mg
500/mg
500/mg
500/mg
5/mg
80/mg
160/mg
185/mg
185/mg

28/mg

30(stk
30(stk
100/ stk
30(stk
50|ml
100 stk
1|stk
1|stk
1|stk
5/ml
50/ ml
0,1|/ml
112|stk
1,5/ml
1,5/ml
3iml
20|ml
1iml
14/|stk
20|ml
20|ml
20|ml
20|ml
100/ stk
1iml
1|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
1|stk
98|stk
98|stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
56 stk
5/ml
100/ ml

30(stk
4|stk
100/ stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
100 stk
100/ stk
100/ stk
50(stk
150/ stk
50| stk
100/ stk
28|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk

224 stk

ATC
LO1XEO1
D10BAO1
M01CCO01
A11HAO1
B05BB01
A07AA01
LO1XX50
LO1XX50
LO1XX50
C01DA02
C01DA02
VO3AB15
R0O7AX30
A10BJ06
A10BJ06
A10BJ06
MO5BA03
C01CAQ6
A02BC04
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
BO1AC21
NO04BA02
HO02AB06
HO02AB04
A10BK04
A10BK04
A10BK04
A10BK04
LO4AC16
CO9CA03
CO9CA03
CO9DAO03
BO1AAO03
BO1AAO03
LO4AA29
MO5BA08
JO5AB01

JO1CA04
NO2AEO1
CO9DA06
MO01AHO1
C08CA02
C08CA02
C08CA02
C08CA02
MO1AEO1
LO4AA06
LO4AA06
MO1AEQ2
MO1AEQ2
NO5AH03
CO09CA03
CO09CA03
CO9DAO03
CO9DAO03

J01GBO1

Gamal | Nytt
384858
977069
977001
976722
085584
976756
590825
086649
479991
976508
976516
976871
965593
110341
417633
582611
977043
974891
195449
495203
562419
125613
375005
972712
961476
092694
485799
491257
199903
531382
402801
538696
395732
501225
599632
521273
128750
974081
044560

V0160
V0945
V0095
V0429
V0058
V0059
V0058
V0059
V0564
V0187
V0187
V0428
V0428
V0279
V0678
V0679
V0966
V0966




Norrzent |Heiti breytts lyfs
Birgdaskorti lokid

062341
501225
538696
395732
587641
062996
026946
568840
568865
027627
156528
036517
166362
014597
192514
048111
118043
169664

Mykofenolatmofetil
\}a]sa&an/ Hydrochlorothia
V-allsartlén rlatiopharm
Valsartan ratiopharm
Candpress Comp
Cervarix

Amoxicillin Mylan (Lyf og
Feldil

Feldil

Bupremyl

Furadantin

Kaavepenin

Naproxen-E Mylan
Ibuxin

Celecoxib Actavis
Esopram

Olanzapin Actavis

Varilrix

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
stl

hylki
fordatfl
fordatfl
fordapl
toflur
mixt.kyr
sh-tfl
filmhtfl
hylki
toflur
filmhtfl

sts

Styrku [Einin Magn Eining

500{mg
185|mg
80/mg
160/mg
28,5/mg

500/mg
5/mg
10/mg
20| mcg/kl
50| mg
100/ mg/ml
500{mg
600 mg
100/mg
10{mg
5/mg

150|stk
98 stk
98 stk
98 stk
100|stk
0,5/ml
30/stk
100|stk
100|stk
4/stk
15|stk
60| ml
100|stk
100|stk
100|stk
28 stk
28 stk
0,5/ml

ATC

LO4AAO6

CO9DAO03
C09CAO03
CO9CA03
CO9DA06
J07BMO02
JO1CA04

C08CA02
C08CA02
NO2AEO1
JO1XEO1

JO1CEO02

MO1AEQ2
MO1AEO1
MO1AHO1
NO6AB10
NO5AHO3
JO7BKO1

Gamal | Nytt




